
Estado do Pará
Governo Municipal de Salinópolis

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº004/2017/TP, PROCESSO N03050001/17

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS, por intermédio do(a) Comissão, torna 
público o resultado da Tomada de Preços nº004/2017/TP, Processo administrativo nº03050001/17, Foi adjudicado o(s) 
objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s):

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Objeto: AMPLIAÇÃO DE MICROSSISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO BAIRRO DO 
ATLÂNTICO, MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS - PA.

Empresa:  ESTRUTURAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com o valor total de R$ 447.000,01
(Quatrocentos e Quarenta e Sete Mil Reais e Um Centavo)..

Adjudicado em 11/09/2017

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
Sr.(a) PAULO HENRIQUE DA SILVA GOMES, autoridade competente do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SALINÓPOLIS, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Objeto: AMPLIAÇÃO DE MICROSSISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO BAIRRO DO 
ATLÂNTICO, MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS - PA.

Empresa:  ESTRUTURAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com o valor total de R$ 447.000,01
(Quatrocentos e Quarenta e Sete Mil Reais e Um Centavo)..

Homologado em 11/09/2017

O(A)Comissão(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS.

 SALINÓPOLIS - PA, 11 de Setembro de 2017

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Comissão de Licitação

Presidente

PR.ANANIAS VICENTE RODRIGUES 118 CENTRO SALINOPOLI


		2017-09-11T10:18:14-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249




